
РАСПОРЕД ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ - 2023/2024 ГОДИНА
ПРВА ГОДИНА



	
	Понеделник 13.11.2023
	Вторник 14.11.2023
	Среда  15.11.2023
	Четврток 16.11.2023

	09:00

	
	
	
	Англиски јазик 1
Виш лектор Анита м-р Димитријовска
Јанкуловска


	14:00
	Основи на економија
Проф.д-р Емануела Есмерова


 


	Уставно право
Проф.д-р Фердинанд Оџаков



	Вовед во право
Проф.д-р Атанас Козарев




	


















	ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА



	

ВТОРА ГОДИНА – ТРЕТ СЕМЕСТАР


	
	Понеделник 13.11.2023
	Вторник  14.11.2023
	Среда   15.11.2023
	Четврток  16.11.2023

	13.30
	Компјутерско право

проф.д-р Магдалена Пунчева Марија





	Семејно и наследно право 
вонр.проф.д-р  Арлинда Кадри Шахиновиќ



	Стварно право 

проф.д-р Фердинанд Оџаков 




	Облигационо право (изборен)
вонр.проф.др. Арлинда Кадри Шахиновиќ
клин.проф. Крсте Крајовски
















	ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА



	ТРЕТА ГОДИНА - ПЕТТИ  СЕМЕСТАР



	
	Понеделник 13.11.2023
	Вторник14.11.2023
	Среда 15.11.2023
	Четврток 16.11.2023
	Петок 17.11.2023

	13:00
	Вонпарнично право
Вонр.проф.др Арлинда Кадри Шахиновиќ



	
	Деловно право
Доц.д-р Серјожа Марков

	Меѓународно казнено право
Вонр.проф.д-р Тоше Панов



	Малолетничко право
(изборен)
Вонр.проф.др Тоше Панов





	12:00
	
	



	Судски систем
Проф.др Атанас Козарев


	
	










	
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА

	
ЧЕТВРТА ГОДИНА - СЕДМИ СЕМЕСТАР

	ПОНЕДЕЛНИК 13.11.2023
	ВТОРНИК  14.11.2023
	СРЕДА  15.11.2023
	ПЕТОК  16.11.2023

	Психологија (изборен) проф.д-р Весна Блажевска
10.00


	Човекови права 
доц.др Филип Петровски
кл.проф.Крсте Крајовски
13:00


	Малолетничко казнено право
Доц.др Тоше Панов
13:00



	Криминалистика
Проф.др Атанас Козарев
09:00
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